1

平成２３年７月１４日

報道機関 各位

国立大学法人電気通信大学

国立大学法人電気通信大学の次期学長予定者に 梶谷 誠 氏を選考

国立大学法人電気通信大学学長選考会議（議長 赤岩英夫 群馬大学名誉教授）は、

梶谷誠国立大学法人電気通信大学長の任期満了（平成２４年３月３１日）に伴う次期

学長予定者の選考について、本日開催の学長選考会議において、下記の者を国立大学

法人電気通信大学次期学長予定者として選考いたしましたので、お知らせします。

記

   学長予定者

    氏  名   梶 谷   誠

    現  職   国立大学法人電気通信大学 学長

    任  期   平成２４年４月１日～平成２６年３月３１日（２年間）

（注記）

今後、文部科学大臣に申し出て、平成２４年４月１日付けで発令される予定

本件に関する問合せ先

              国立大学法人電気通信大学総務課秘書係

              ０４２（４４３）５０１５